

BROERNES REVISION REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB

Borgbjergsvej 30, 2
2450 København SV

Årsrapport
1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

14/12/2018

Morten Rosenqvist

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	BROERNES REVISION REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB Borgbjergsvej 30, 2 2450 København SV Telefonnummer: 33320000 e-mailadresse: broernes@revision-frr.dk CVR-nr: 27616690 Regnskabsår: 01/07/2017 - 30/06/2018
Bankforbindelse	Danske Bank

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at drive revisionsvirksomhed, samt anden beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet udviser et overskud på kr. 168.355 og en egenkapital på kr. 303.736.

Ledelsen anser de opnåede resultater som tilfredsstillende, og der forventes en forsat positiv udvikling i selskabets aktiviteter og indtjening i de kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som har indflydelse på bedømmelsen af den økonomiske stilling pr. 30. juni 2018.

Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttoresultat		628.707	563.289
Personaleomkostninger	1	-416.497	-340.717
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	0	-17.660
Resultat af ordinær primær drift		212.210	204.912
Øvrige finansielle omkostninger		-209	-9.411
Ordinært resultat før skat		212.001	195.501
Skat af årets resultat		-43.646	-46.868
Årets resultat		168.355	148.633
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		168.355	148.633
I alt		168.355	148.633

Balance 30. juni 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	3	0	0
Deposita		15.000	15.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		15.000	15.000
Anlægsaktiver i alt		15.000	15.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		704.316	615.571
Igangværende arbejder for fremmed regning		240.000	240.000
Udskudte skatteaktiver		29.425	73.071
Tilgodehavender i alt		973.741	928.642
Likvide beholdninger		64.671	27.707
Omsætningsaktiver i alt		1.038.412	956.349
Aktiver i alt		1.053.412	971.349

Balance 30. juni 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.	4	125.000	125.000
Overført resultat		178.736	10.381
Egenkapital i alt		303.736	135.381
Leverandører af varer og tjenesteydelser		137.240	260.443
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		237.741	261.475
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		374.695	314.050
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		749.676	835.968
Gældsforpligtelser i alt		749.676	835.968
Passiver i alt		1.053.412	971.349

Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	125.000	10.381	135.381
Årets resultat		168.355	168.355
Egenkapital, ultimo	125.000	178.736	303.736

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Løn og gager	415.378	343.400
Andre omkostninger til social sikring	1.119	1.452
Lønrefusion	0	-4.135
	416.497	340.717

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2017/ 2018 kr.	2016/ 2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	17.660
	0	17.660

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	365.890
Kostpris ultimo	365.890
Af- og nedskrivning primo	-365.890
Årets afskrivning	0
Af- og nedskrivning ultimo	-365.890
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

4. Registreret kapital mv.

Aktie-/anpartskapitalen består af 125 aktier a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital 08.01.2004.	125.000
Anpartskapital ultimo	125.000

5. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der er stillet sikkerhed for selskabets bankengagement max kr. 50.000 af trediemand.